
tis. Kč

Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem
Spotřeba materiálu a ost.neskladovatelných dodávek 501, 503 134 325 8 100 142 425 132 990 7 139 140 128
Spotřeba energie 502 108 027 2 000 110 027 100 318 2 019 102 337
Prodané zboží 504 1 100 100 1 200 922 126 1 048
Opravy a udržování 511 25 800 2 000 27 800 24 104 1 654 25 757
Náklady na cestovné 512 31 100 1 200 32 300 30 414 1 982 32 397
Náklady na reprezentaci 513 4 200 600 4 800 7 184 1 045 8 228
Ostatní služby 518 152 300 15 400 167 700 171 393 14 460 185 853
Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0 -369 0 -369 
Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 521 897 412 26 082 923 494 977 788 28 998 1 006 786
Zákonné sociální pojištění 524 285 522 8 392 293 914 316 161 9 111 325 272
Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 300 18 400 18 700 0 18 137 18 137
Daně a poplatky 53* 6 000 1 100 7 100 8 286 1 025 9 311
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 0 0 40 5 45
Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0 0 3 3
Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 407 705 9 120 416 825 444 218 1 825 446 043
Odpisy dlouhodobého majetku 551 185 464 0 185 464 240 660 0 240 660
Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0 0 0 0
Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0 0 0 0
Prodaný materiál 554 0 0 0 12 0 12
Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0 0 823 823
Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0 0 0 0
Daň z příjmů 59* 0 0 0 4 672 0 4 672
Náklady celkem třída 5* 2 239 255 92 494 2 331 749 2 458 793 88 352 2 547 145
Provozní dotace 691 1 638 987 0 1 638 987 1 793 684 0 1 793 684
Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0 0 0 0
Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 85 200 137 100 222 300 109 069 145 927 254 997
Ostatní výnosy 64* 461 962 8 000 469 962 533 779 7 300 541 079
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 500 0 500 0 3 3
Výnosy celkem třída 6* 2 186 649 145 100 2 331 749 2 436 532 153 230 2 589 763

rozdíl 6* - 5* -52 606 52 606 0 -22 261 64 878 42 617

Schváleno Akademickým senátem VŠCHT Praha 21.5.2024
Schváleno Správní radou VŠCHT Praha 5.6.2024

VÝ
N

O
SY

Hospodářský výsledek 

Provozní rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2024

Položka rozpočtu
Syntetický 

účet
ROZPOČET 2024 Skutečnost 2024

N
ÁK

LA
D

Y



tis. Kč

Řádek č. Položka rozpočtu (zdroj) Rozpočet Skutečnost
1 Programové financování MŠMT (ISPROFIN) 0 30
2 Ostatní účelové zdroje MŠMT (Program na podporu strategického řízení VŠ, CRP 3 910 3 824
3 Zdroje z účelových dotací a příspěvků (GAČR, TAČR, MZE, MŠMT aj.) 24 147 16 835

3a MŠMT-Národní plán obnovy 0 37 850
4 Zdroje z EU (Operační programy, vč. spoluúčasti) 207 278 166 297
5 Kapitálový příspěvek "A+K" 0 0
6 Jiné zdroje 5 000 337
7 Vlastní směrování FRIM, včetně posílení FRIM 198 195 91 214

438 530 316 387

Schváleno Akademickým senátem VŠCHT Praha 21.5.2024
Schváleno Správní radou VŠCHT Praha 5.6.2024

Celkem

Kapitálový rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2024


	Rozpočet provozní 2024
	Rozpočet investice 2024

